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Medlemssystemet 

Beslutet 
Vid NRF:s stämma i maj 2022 beslutades att ett 
gemensamt medlemssystem ska upphandlas för NRF 
och lokalföreningarna. 

Arbetet 
Förbundskassör Karin Einarsdotter-Carlén har ansvarat 
för arbetet, tillsammans med Margaretha Holmlund och 
webbmaster Lars-Gösta Liljedahl. Gruppen har också 
inledningsvis stämt av kraven med representanter från 
3 lokalföreningar. 
Offerter begärdes in från 3 leverantörer och 
Förbundsstyrelsen beslutade efter jämförelse med de 
offerter som lämnats att upphandla det 
medlemssystem som tillhandahålls av 
Föreningssupport, Bizsys AB. När systemet 
implementerats innebär det att 
medlemsadministrationen kommer att bli smidig och 
effektiv. 
Målet har varit att kunna distribuera medlemsfakturan 
för 2024 digitalt via systemet. 
Alla lokalföreningar har fått i uppdrag att lämna 
information till systemet, dels föreningsinformation och 
dels information om de föreningsmedlemmar som man 
vet kommer att fortsätta med uppdrag som 
nämndeman. Uppgifterna är överlämnade till 
Föreningssupport som nu kommer att uppdatera 
informationen och medlemssystemet är på plats.  
De flesta föreningar har lämnat uppgifter. Några har 
valt att inte lämna uppgifter, vilket innebär att 
medlemmarna i de lokalföreningarna inte kommer att 
få kommande medlemsfaktura digitalt. 

Nya medlemmar 
Nya medlemmar går in på nmrf.se klickar på länken Bli 
medlem och kommer till ett formulär och registrerar 
sina uppgifter. Medlemsavgiften kan betalas direkt via 
Swish, alt väljer personen att få en faktura via mail, som 
då distribueras direkt. Väljer personen faktura via brev 
distribueras den varje måndag. 
På hemsidan kommer information f.o.m vilket datum 
som det är möjligt att ta emot nya medlemmar via 
medlemssystemet. 

Medlemsavgiften 
Den del av medlemsavgiften som tillhör respektive 
lokalförening, förs över till föreningskontot var 14.e 
dag, med start 29 januari. 

Ekonomi 
Domstolsverket har anslagit medel till NRF för att 
organisationen ska implementera medlemssystemet. 
Det anslaget får inte användas till annan verksamhet. 

Utbildning 
Tillsammans med Föreningsupport kommer det att 
arrangeras utbildningar för lokalföreningarnas 
registeransvariga. Varje förening kommer att få en 
behörig administratör. Önskar föreningarna fler 
administratörer, tillkommer en kostnad på 180 kr/år 
per licens. 

Information 
Ambitionen är att information från NRF till 
lokalföreningarna fortsättningsvis ska skickas via 
medlemssystemet. Information t.ex. inbjudningar till 
webbinarier kommer att skickas direkt till 
medlemmarna via systemet. De medlemmar som tillhör 
en förening som ännu inte anslutit kan inte få den 
informationen direkt via e-post. 

Personnummer 
Ett antal har frågat om varför uppgift om 
personnummer ska lämnas. Personnummer räknas inte 
som känslig uppgift enligt dataskyddsförordningen. 
Däremot är den skyddsvärd och det ska finnas skäl till 
varför uppgiften samlas in. Anledningen är att NRF 
behöver medlemmarnas postadress som kommer att 
kontrolleras via SPAR och uppdateras. Tidningen 
Nämndemannen kommer att skickas via post. 
Erfarenheten är också att ett antal lämnar fel e-
postadress eller byter adress utan att lämna den 
informationen vidare. Medlemsfakturan kommer därför 
att skickas ut via post till de som inte lämnat en giltig e-
post.Personer som avlidit kommer även att tas bort. 

Hälsningar 
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https://nmrf.se/

